09.11.2020, ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
фармацевтическое образование, в Республике Северная Осетии - Алании

Председательствовал: Е. Ю. Кудашова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Н. Дудаева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

А. А. Багаев
(И.О. Фамилия)

3. Т. Базаева
(И.О. Фамилия)

И. К. Бата го ва
(И.О. Фамилия)

JT М. Бозрова
(И.О. Фамилия)

М.М. Бритаева
(И.О. Фамилия)

М. М. Бычек
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гатагова
(И.О. Фамилия)

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Э. А. Дзиов
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

К. Н. Дудаева___________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Иноземцева
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Кадохова
(И.О. Фамилия)

С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова _____ _________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 20.05.2020 №475

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абазокова Альбина Вадимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Фармация (33.05.01)

Авзурагова Фатима Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Атабаева Зара Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Багаева Оксана Роландовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Бижоева Фарида Хажмуратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Битокова Альбина Амурбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Гаглоева Мадина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Губаева Джульетта Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзагурова Салимат Омаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзансолова Саида Садуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Дзоблаева Марина Ахсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кабулова Милана Робертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Карданова Аида Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Качлаева Карина Маирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Кулумбегова Ирина Тамазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Мальбахова Юлия Хасаншевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Техова Заида Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Уруспиева Диана Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.05.01)

Атаева Инга Хетаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Батагова Карина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бестаева Аделина Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бестаева София Карловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Болотаева Алина Мамукаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаглоева Алена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гаглоева Мария Гурамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гагулова Регина Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гадзалова Олеся Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гадзаова Мариана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Галабаева Аида Тамерлановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гасинов Аскер Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гатиева Диана Цараевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гутнова Залина Батразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гуцаева Лаура Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дзарахохова Диана Асланбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дзобелова Зарина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Елидзарова Вероника Мамукаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Засеева Иана Варденовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Караева Кристина Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кердикоева Залина Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кокоева Милана Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Колоева Кристина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулова Кристина Хазбиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кулова Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Отараева Кристина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Перисаева Алана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Путилина Яна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Танделова Мадина Едиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тибилова Оксана Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тигиева Россина Ревазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Тинаева Диана Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хадикова Амилина Алановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Кобзарева Ирина Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Котаева Лана Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Туаева Каралина Радионовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хубулова Диана Давидовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хугаева Залина Витальевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель

Члены комиссии

Ответственный секретарь

(подпись)

подпись)

z ).
(nojподпись)

1'

'  (п^дпий

(подпись)

Е. Ю. Кудашова
(И.О. Фамилия)

А. А. Багаев

3. Т. Базаева
(И.О. Фамилия)

И. К. Батагова
(И.О. Фамилия)

Д. М. Бозрова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

М.М. Бритаева

М. М. Бычек
(И.О. Фамилия)

Л. И. Гатагова
(И.О. Фамилия)

3. А. Гергиева
(И.О. Фамилия)

Э. А. Дзиов
(И.О. Фамилия)

Т. С. Дзугкоева
(И.О. Фамилия)

К. Н. Дудаева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Н. В. Иноземцева

Л. Б. Кадохова
(И.О. Фамилия)

С. А. Кисиева
(И.О. Фамилия)

Т. М. Сидакова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Дудаева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

4